— 1 —

淮北市市场监督管理局
淮北市市场监督管理局

关于发布《食品经营（餐饮）企业落实食品安
全主体责任通用要求》等 7项地方标准的公告

淮北市市场监督管理局依法批准《食品经营（餐饮）企业落

实食品安全主体责任通用要求》等 7项地方标准，现予以公布。

附件：淮北市地方标准清单

淮北市市场监督管理局

2023年 12月 25日

— 2 —

附件

淮北市地方标准清单

序

号
标准编号 标准名称 批准日期 实施日期

1 DB 3406/T 014—2023

食品经营（餐饮）企

业落实食品安全主体

责任通用要求

2023.12.25 2024.01.25

2 DB 3406/T 015—2023

食品经营（销售）企

业落实食品安全主体

责任通用要求

2023.12.25 2024.01.25

3 DB 3406/T 016—2023

食品生产企业落实食

品安全主体责任通用

要求

2023.12.25 2024.01.25

4 DB 3406/T 017—2023
社会餐饮节约行为规

范
2023.12.25 2024.01.25

5 DB 3406/T 018—2023
专用小麦粉加工技术

规程
2023.12.25 2024.01.25

6 DB 3406/T 019—2023
淮北麻鸡宰杀及冷链

运输操作规程
2023.12.25 2024.01.25

7 DB 3406/T 020—2023 鳜鱼养殖技术规程 2023.12.25 2024.01.25